--— No seguimento da autorização de abertura do procedimento supramencionado, através de despacho datado de 15/01/2025

do Sr. Presidente da Camara, foram convidadas a apresentar proposta as firmas a seguir mencionadas, sendo o valor base do

procedimento de€ 7.200,00 (sete mil e duzentos euros), acrescidos de IVA à taxa em vigor.-

FIRMAS CDNVIDADAS

BIGBLIND — AUDIOVISUAIS, UNIPESSOAL LDA.

TAKE FILM - PRODUÇÓES AUDIOVISUAIS, UNIPESSOAL LDA.

SOMBRA BASICA UNIPESSOAL, LDA.

—-— Das firmas convldadas, apresentaram proposta, as a seguir mencionadas, com os seguintes valores contratuais—vw“—